
 

 

Yleishyödyllisen yhdistyksen toiminta-avustus Turun kaupunki 2025 

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta, 29.01.2025 § 7. 187-2025 

Irti Huumeista ry 

OIKAISUVAATIMUS 

Irti Huumeista ry pyytää Turun kaupungin Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakuntaa ottamaan 
avustushakemuksemme mukaisen toiminnan uudelleen käsittelyyn ja oikaisemaan avustuspäätöksen, joka oli 0 
euroa. Perusteluna mainittiin seuraavaa: Hakija on hakenut sisällöltään samankaltaisella hakemuksella 
avustusta Varhalta. Hakemukset on todettu päällekkäisiksi, Varha käsittelee hakemuksen. 

Toimintojen hakemukset/rahoitus ei ole päällekkäistä, vaan kohderyhmänä ovat eri ihmiset ja aivan eri 
toiminnat. Turun kaupungilta haimme huumeita käyttävien läheisten vertaistukiryhmätoimintaan rahoitusta ja 
läheistyöhön sekä vapaaehtoistoimintamme kuluihin. Varsinais-Suomen avustuksella haimme jalkautuvaan 
kohtaavaan työhömme avustusta. Kohderyhmänä ovat huumeita käyttävät henkilöt ja toimintana oli jalkautuva 
kohtaava vertaistoiminta Huudikoutsit. Hakemukset ovat sisällöltään ja toiminnoiltaan siis aivan erilaiset ja eri 
kohderyhmille suunnattu.   

Läheisten vertaistukiryhmätoimintamme Turussa tarvitsee avustuksen, jotta yhteistyömme Turun A-klinikan 
mahdollistuu ja vapaaehtoisemme saavat tukea ja ohjausta toimintaansa. Huumeita käyttävien ihmisten 
läheiset tarvitsevat tukea omaan tilanteeseensa. Vertaistuki on tutkitusti eheyttävää ja antaa läheisille 
mahdollisuuden saada hyvinvointia ja vähentää yksinäisyyttä. Pitkällä tähtäimellä tuen saanti heijastuu yksilön 
lisäksi koko perheeseen vaikuttaen positiivisella tavalla heidän tilanteeseensa. Huumeidenkäyttö lisääntyy 
yhteiskunnassamme. Nuorten kohdalla huumekuolemat ovat lisääntyneet (THL). Huumeita käyttävien läheiset 
tarvitsevat vertaistukea, joka on tutkitusti eheyttävää ja toimintakykyä tukevaa (Läheisryhmien kysely 2024, 
CROWST läheistutkimus 2024). Vapaaehtoiset tarvitsevat vaativaan vapaaehtoistoimintaan tukea ja koulutusta 
ammattilaisilta. Vapaaehtoisemme tekevät tärkeää ja vaativaa toimintaa kohdaten kriisissä olevia ihmisiä, ja 
heidän tukenaan toimivat yhdistyksen palkattu henkilökunta. Vapaaehtoistoiminta tarvitsee myös resursseja ja 
taloudellista panosta, että sitä voidaan toteuttaa laadukkaasti ja sen toteuttajat saavat tukea. Läheis- ja 
huumeiltoja järjestetään, että voimme yhdessä keskustella läheisten tilanteesta ja huumetilanteesta alueella.  

Pyydämme kunnioittavasti, että Turun kaupungin Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen lautakunta harkitsee 
uudelleen avustuksen myöntämistä Irti Huumeista ry läheisryhmätoimintaan, vapaaehtoisten koulutus ja 
ohjauskuluihin sekä läheistyöhön. 
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